
ZARZĄDZENIE NR 400/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z Pływalni Miejskiej - Wodnik w Bielsku Podlaskim w dniach 
od 28 czerwca do 31 sierpnia 2021 roku. 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XIV/72/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2003 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski uprawienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z pływalni miejskiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, iż w dni powszednie od poniedziałku do piątku bilety ulgowe z obowiązującego cennika Pływalni 
Miejskiej Wodnik w Bielsku Podlaskim otrzymują dodatkowo 1 godzinę gratis do każdego wejścia na basen. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Pływalni Miejskiej Wodnik w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 28 czerwca do 31 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9213FA-6245-48E0-83DD-3C7F1D462953. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


